141v

nire de q(ue)llo colore ch(e) tu volj mistando
i(n)siemj cum la pasta.

**MB. 198. R(ecipe) once una d(e) dragantj et mectilj a
mollo i(n) tanta
aq(ua) ch(e) se cop(ri)no p(er) spatio d(e) uno di et una
noct(e) et poi
tollj una libra d(e) biacca et macinala cum lo d(i)c(t)o
dragantj mollo et poi lo indura ad mo(do) d(e) una
pasta et menalo molto b(e)n(e) p(er) mano et mista
ce uno poco d(e) mele bianco acio no(n) crepe et
ungite le man(o) cu(m) d(i)c(t)o mele et fa ch(e) sia
b(e)n(e)
remenata et poi imp(ro)nta q(ue)llo te piace et vira
necto et bello et poila fare venire d(e) ch(e) collo**

re tu volj mistando cum essa el d(i)c(t)o colore et
com(m)o tu hai imp(ro)ntato se vole incolarla cu(m) colla
d(e) carnicia et lassa sciugare et q(ua)ndo s(e)ra
b(e)n(e) sciucta et tu la polisce cum uno matocco d(e)
bambagio et vira lustra como uno osso etc.

142r

M199. Idem alias color.

Tolle viridem et cerusam et fac
vestim(en)tum v(e)l folia postea um
bra cu(m) viride puro postea p(ro)fila
cu(m) nigro v(e)l v(er)zino deinde illu
mina cu(m) cerusa et sic poteris
facere de omnib(us) collarib(us). Et qua(n)do
vis facer(e) flores cu(m) azurro pone
aliqua(n)tulum de vitulo ovj et q(ua)n(do)
rosas pon(e) unu(m) acinu(m) salis.

M200. Ad faciend(u)m alium colorem camill(in)u(m).

Azurru(m) cu(m) albo misto est color
camillinus cu(m) auripiamento est
viridis pulcer cu(m) zafaramino

142v

est et(iam) viridis et cu(m) sanguine dra
conis aut lacca erit color pur
pureus. **M201. Ad faciend(u)m collorem
rosatum optimu(m) et pulcrum.**

Recipe lac untia(m) una(m) cu(m) dimid
ia et t(antu)m dem cerusa et macina
cu(m) oleo seminis linj et cu(m) clara
ovj p(re)p(ar)ata et pone i(n) carta et si
vis magis coloratum et optimu(m)
acipe tamtu(m)dem grane et ma
cina i(n)simul et ha(be)bis.

M202. Ad fatiendum colorem p(er)seum.

Habeas aurj piume(n)tj et lac de ut
roq(ue) tantum et i(n)simul macina
cu(m) clara p(re)p(ar)ata et habebis.

M203. A fare la rosecta p(er) miniare.

Tollj trav(er)tino subtilm(en)te pisto et tanto
alumj de rocho q(uan)to fu lo trav(er)tino et
altratanto v(er)zino raso et mectj lo v(er)zi(n)o
a bulire cu(m) ranno forte et q(ua)n(do) bolle
mectice le sop(ra)dite cose et fa bolire
ch(e) arentre p(er) mita et poi lo cola
p(er) una peza rareta et haveraj be
lla rosetta.

**M204. Ad fatiend(u)m que(m)dam aqua(m) que
est bona ad ponendu(m) sup(er) figuris
et alijs minijs.**

Abeas oleum aloe oleum seminis linj
et v(er)nice liquida de unoq(uo)que tantum
et hoc fatias simul bulire et repon(e)